Romae, die 17 Junii 1952. C. Card. MicARA 

Pro-Praef. 

L. S. sp A. CARINCI Arch. Seleucien., Secretarius. 

IN FESTO SANCTAE MARIAE DOMINICAE MAZZARELLO, Virginis. 
In II NOCTURNO 

Omnia ut in Officio jam approbato, praeter sequentem conclusionem sextae Léctionis: 

« Pius Duodecimus Pontifex Maximus anno millesimo nongentesimo quinquagesimo primo 
eam Sanctarum Virginum fastis adscripsit ». 

In III NOCTURNO 

Lectio VII 

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam (Cap. 10, 21-28). — In illo tempore: dixit Jesus: 
Confiteor tibi, Pater, Dòmine caeli et terme, quod abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, 
et revelasti ea parvulis. Et reliqua. 

Homilia sancti Fran,cisci Salesii (Sermo XXII, in Dom. XVII p. Pent.). 

Praecipuum indicium ad dignoscendum, an Deum, ut expedit, diligatis, est hoc: si dilexeritis 

proximum; neque enim ei, qui proximum oderit, Deum a se diligi fateri licet, ut ait magnus ille 
Joannes Apostolus. Sed qua dilectione proximus diligendus? Eadem, qua Deus nos diligit. Haec 
enim dilectio ex ipsius aeterni Patris corde, paene dixerim, haurienda est, ut sit, qualis esse 
debet, firma nempe, perseverane, immutabilis. Enimvero huiusmodi dilectio nec ineptias, nec 
speciem, neo res alterius respiciens, nullam mutationem, nullam invidiam habet: sicut dilectio 
inter homines, quae è supercilio aut obducto fronte alicuius, animum inclinationi aut desideriis 
nostris adversum prodente, protinus languet aut evanescit. 

Lectio VIII 

Dominus n oster indesinenter nos diligit; neque hic de illis loquor, qui lethali peccato obnoxii 
vitam degunt. Defectibus sive mendis nostris Deus indulget, nec tamen ea vult aut fovet. 
Consimili ratione nobis agenduna est cum fratribus, ita ut eos continenter toleremus, nec tamen 
eorum vitiis faveamus, imo vero eorum mores, quoad poterimus, eadem, qua nobiscum 
Suprema Bonitas utitur, caritate emendare studeamus. 

Lectio IX 

Verum Deus ad caeleste nos diligit praemium; quapropter animar in nobis magis quam 
corpora diligit. Ita ipsi quoque cum aliis nere debemus. Caelesti autem dilectione proximum 
prosegui nihil aliud est nisi obsecrationibus nostris supernas gratias ac benedictiones illi 
impetrare, omnesque verbis et exemplis ad virtutem colendam excitare. Quod si haec 
praestiterimus, donis, quae Deus aliorum animabus confert, gratia nempe, virtutibus, 
benedictionibus divinis magis perfruemur, quam divitiis caducisque ac perituris bonis, quae illis 
forte obvenerint. 

Traduzione italiana. 

PER LA FESTA DI SANTA MARIA DOMENICA MAZZARELLO